Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3455/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos visando a possiblidade de substituir as árvores existentes na Rua lateral da Escola Coronel Luiz Alves, localizada na Vila Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado estudos quanto a possibilidade de substituição das árvores da Rua Martin Afonso de Souza, ao lado da Escola Coronel Luiz Alves, na Vila Siqueira Campos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Professores e funcionários da referida Escola pedem a substituição das árvores ali existentes, que devido as raízes expostas e destruição da calçada já provocou quedas de idosos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de junho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

8cc7fca7-9a2d-4327-a89e-82ef29b7c9d8.png
PROTOCOLO 6070/2018 - 08/06/2018 16:08

image1.jpeg

image10.jpeg